[Digite texto]

Requerimento Nº 008/2016

 Requeiro à Mesa, na forma regimental e ouvido o Plenário,

com fundamento no Artigo 5º, XXXIII, da Constituição Federal,

informações junto a Prefeitura Municipal, a título de conhecimento,

se está sendo cumprido o que determina a Lei Municipal nº 3.256

de 26 de outubro de 2015, referente à Santa Rita Prev. - Instituto de

Previdência dos Servidores Municipais de Santa Rita do Passa

Quatro.

Justificativa:  Servidores municipais têm questionado, se

está sendo cumprido o que determina a Lei Municipal nº 3.256 de

26 de outubro de 2015, razão pela qual estou solicitando as

informações acima.

Sala das Sessões, 13 de Maio de 2016.

____________________________

Ver. Norma Jamus Villela

Prot. Nº _______/______

Em _____/_____/_____

_______________________

Unanimidade       (   )

Aprovado            (   )

Rejeitado             (   )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em _____/_____/_____

Presidente